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Typer av installationer:

Med den innovativa ytbehandlingen zink/magnesium ZM310 förvandlas stockskruven till en
mångsidig komponent. Denna behandling säkerställer fullständig kompatibilitet inte bara med
traditionella material som stål och rostfritt stål, utan även med lättmetaller som aluminium

HELIOS APEX CLAMP

Längd:
Höjd:
Bredd:
Vikt:
Garantitid:
Korrisitvitetklass:

1400-2100mm
50mm
1750mm
0,62kg
30år
C4

Klämfästet är utformad för att kunna monteras både på läkt och råspont. Fästet är designat för
att följa takpannans form, vilket gör det möjligt att montera den utan att behöva slipa på
takpannorna.


